
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Крючковская основная общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза В.И.Акимова  

 

ПРИКАЗ 

29 августа   2024 г.                                                                                                  № 156 

 

 

О назначении школьного координатора 

 по организации и проведению  

Всероссийских проверочных работ  

в 2024-2025 учебном году  

 

 

В соответствии с письмом Рособрнадзора №1008 от 13.05.2024  «О 

проведении ВПР в 2025 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьными координаторами, ответственным за организацию  

проведение Всероссийских проверочных работ в 4-8 классах в 2024-2025 

учебном году,  учителя Алексееву М.Ю. 

2. Алексеевой М.Ю., ответственной за организацию и проведение 

Всероссийских проверочных работ в 4,5-8 классах, ознакомить всех 

заинтересованных лиц в проведении Всероссийских проверочных работ и 

обеспечить организацию и подготовку к его проведению, согласно новым 

правилам (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:                                                       
 

 

 

 

 


